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Popularne na całym świecie przedsiębiorstwo Amazon otworzyło
właśnie pierwszy sklep, który nie posiada żadnych kas. Co
więcej,  w  tym  sklepie  nie  płaci  się  tradycyjną  gotówką  a
rewolucyjne  rozwiązanie  ma  całkowicie  wyeliminować  problem
kolejek.

Amazon Go to pierwszy tak zaawansowany technologicznie sklep,
który  zamiast  kas  posiada  specjalne  bramki  i  korzysta  z
inteligentnego  monitoringu.  Klienci  mogą  wejść  do  środka,
wziąć dowolne produkty i swobodnie wyjść na zewnątrz zamiast
ustawiać się w kolejkach. Oczywiście zanim wyjdą ze sklepu,
muszą zapłacić za to co chcieli kupić.

Amazon Go jest naszpikowany kamerami, które obserwują każdy
ruch kupujących. Sztuczna inteligencja dokładnie analizuje ich
poczynania.  Klient  w  pierwszej  kolejności  musi  zeskanować
sklepową aplikację w czytniku przy bramce, a potem może robić
zakupy. Każdy wzięty przez niego produkt jest dodawany przez
sztuczną inteligencję do wirtualnego koszyka, a gdy ten opuści
sklep,  należna  kwota  jest  automatycznie  pobierana  z  karty
płatniczej. System potrafi samodzielnie rozróżniać produkty i
bierze nawet pod uwagę sytuację, gdy dana osoba rozmyśli się i
odłoży przedmiot na półkę.

Nowoczesny  sklep  spożywczy  Amazon  Go  został  otwarty  w
poniedziałek w Seattle. W pierwszy dzień odwiedziły go tłumy
ludzi i mimo zapewnień przedsiębiorstwa Amazon, pod sklepem
utworzyła się sporych rozmiarów kolejka.

Amazon  Go  to  przykład  w  pełni  zautomatyzowanego  sklepu
obsługiwanego  przez  sztuczną  inteligencję,  gdzie  ludzcy
pracownicy zamiast siedzieć za kasami mogą uzupełniać towar na
półkach. Amazon może w przyszłości postawić kolejne tego typu
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sklepy  lub  sprzedawać  swój  system  innym  firmom.  Warunkiem
korzystania  ze  sklepu  Amazon  Go  jest  posiadanie  aktywnego
konta na stronie Amazon, które należy powiązać z kontem w
banku.  Bez  tego  nie  będziemy  mogli  nic  kupić.  Gdyby  taki
system  został  przyjęty  w  całym  kraju,  wirtualny  pieniądz
mógłby jeszcze szybciej zastąpić tradycyjną fizyczną gotówkę.
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